
Uchwała nr VIII / 110 / 19 
Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu „Ogólnopolska Karta Seniora 
– edycja Gmina Suchy Las” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze 

zm.) w związku z uchwałą nr VII/102/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 25 kwietnia 2019 

r. w sprawie przystąpienia Gminy Suchy Las do Programu „Ogólnopolska Karta 

Seniora – edycja Gmina Suchy Las”, Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:   

 

§ 1. 

Przyjmuje się Regulamin Programu: „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina 

Suchy Las” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr VIII/110/19 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 23 maja 2019 r.  

 

Regulamin Programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

 

§ 1. Cel programu 

1. Program „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy Las”, zwany dalej Programem, 

skierowany jest do osób mieszkających na terenie Gminy Suchy Las, którzy ukończyli 60. rok 

życia, zwanych dalej Seniorami. 

2. Celem Programu jest podniesienie poziomu aktywności Seniorów, zwiększenie dostępności 

i zachęcenie ich do uczestnictwa w życiu publicznym poprzez stworzenie oraz rozwijanie 

systemu zniżek, ulg, preferencji i uprawnień umożliwiających łatwiejszy dostęp  do ofert 

kulturalnych, rekreacyjno-sportowych i społecznych świadczonych przez gminne jednostki 

organizacyjne oraz inne podmioty, które przystąpią do Programu.  

§ 2. Partner Karty 

1. Partnerem Programu może zostać każdy podmiot, który przygotuje specjalną ofertę dla 

Seniorów.  

2. W ramach Programu Seniorzy są uprawnieni do korzystania z usług świadczonych przez 

jednostki organizacyjne oraz spółki z udziałem Gminy: 

Centrum Kultury i Biblioteka Publiczna Gminy Suchy Las 50% zniżki  na zajęcia oraz 50% 

zniżki na imprezy biletowane.  

3. Do udziału w Programie mogą przystąpić inne jednostki organizacyjne Gminy Suchy Las, 

przedsiębiorcy, organizacje pozarządowe, które w ramach świadczonych przez siebie usług 

będą realizować system zniżek, ulg, preferencji i uprawnień dla Seniorów.  

 

4. Przystąpienie podmiotów do realizacji Programu, wymaga zawarcia stosownego 

porozumienia z Gminą Suchy Las, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu.   

5. Koszt uprawnień udzielanych przez samorządową instytucję kultury, gminne jednostki 

organizacyjne i spółki gminne jest finansowany ze środków finansowych budżetu gminy Suchy 

Las. 

6. Koszt uprawnień udzielonych w ramach Programu przez inne podmioty niż wymienione w 

pkt.2, które przystąpiły do Programu w charakterze Partnera, nie jest finansowany z budżetu 

Gminy.  



5. Informacja o wysokości ulg, zniżek i preferencji przyznanych przez podmioty, które 

przystąpiły do Programu w charakterze Partnera podlega publikacji na stronach internetowych: 

www.ops.suchylas.pl, www.bip.suchylas.pl, www.suchylas.pl, oraz w mediach 

społecznościowych (Facebook).  

6. Partnerzy Programu informują o udziale w Programie poprzez umieszczenie logo oraz 

certyfikatu „Ogólnopolska Karta Seniora” w widocznym miejscu w swojej siedzibie oraz na 

swojej stronie internetowej.  

§ 3. Karta  

1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania przez Seniorów z systemu zniżek, ulg, preferencji 

dostępnych w ramach Programu jest „Ogólnopolska Karta Seniora- edycja Gmina Suchy Las” 

2. Karta wydawana jest bezpłatnie i bezterminowo na podstawie wniosku i formularza 

zgłoszeniowego złożonych przez Seniora w Ośrodku Pomocy Społecznej w Suchym Lesie (ul. 

Bogusławskiego 17) w godzinach pracy Ośrodka. Formularze można również pobrać ze strony 

internetowej: www.ops.suchylas.pl zakładka „Karta Seniora”. Wzór formularza wniosku 

stanowi załącznik nr 2, a wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 3 do 

niniejszego Regulaminu.  

3. Odbiór karty następuje osobiście w Ośrodku Pomocy Społecznej (ul. Bogusławskiego 17) w 

godzinach pracy Ośrodka. Przy odbiorze należy okazać dowód osobisty lub inny dokument 

potwierdzający tożsamość Seniora.  

4. Karta jest ważna z dokumentem tożsamości. 

5. Karta nie jest kartą kredytową, płatniczą, bankomatową, ani też nie zastępuje żadnej formy 

płatności.  

6. Posiadacze Karty mają obowiązek zapoznania się oraz przestrzegania warunków i zasad, 

wynikających z regulaminu podmiotów, które przystąpiły do Programu.  

7. Posiadacz Karty zobowiązany jest do ochrony Karty przed jej utratą lub zniszczeniem. O 

utracie lub zniszczeniu Karty Seniora poinformuje niezwłocznie Ośrodek Pomocy Społecznej 

Suchym Lesie. W powyższych  przypadkach, na wniosek Seniora wydawany jest nieodpłatnie 

duplikat Karty, w terminie 30 dni od daty złożenia wniosku.  

8. Uczestnictwo w Programie wygasa w przypadku śmierci posiadacza karty.  

9. Wzór Karty stanowi załącznik nr 4 do niniejszego Regulaminu.  

§ 4. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Wnioskodawca zobowiązany jest do wyrażenia zgody na przetwarzanie danych osobowych 

zawartych we wniosku przez Wójta Gminy Suchy Las  w celach związanych z wydaniem Karty, 

zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 



osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE  

2. Zmiana danych osobowych np. nazwiska wymaga złożenia wniosku o wydanie nowej Karty.  

§ 5. Zmiany 

1. Zmiany niniejszego Regulaminu dokonywane są w trybie przewidzianym dla jego 

wprowadzenia. 

2. O wprowadzeniu zmian do Regulaminu Seniorzy zostaną poinformowani za pośrednictwem 

strony internetowej ops.suchylas.pl oraz mediów społecznościowych. 

 



        Załącznik nr 1  

do Regulaminu Programu 

 „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

 

POROZUMIENIE NR ……… 

w sprawie udziału w programie „Ogólnopolska Karta Seniora  - edycja Gmina Suchy Las”  zawarte dnia  

…………………….  pomiędzy  Gminą Suchy Las, ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las, reprezentowaną 

przez Grzegorza Wojterę – Wójta Gminy Suchy Las, zwaną dalej „Gminą”  

a 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

zwaną/ym dalej „Partnerem”  

§ 1. 

Partner zgłasza swój udział w programie „Ogólnopolska Karta Seniora  - edycja Gmina Suchy Las”  , 

zwanym dalej „Programem”, przyjętym uchwałą Nr ………………… Rady Gminy  z dnia 

…………….. roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Programu  „Ogólnopolska Karta Seniora  - edycja 

Gminy Suchy Las”   

§ 2. 
 

1. Partner dobrowolnie zobowiązuje się do realizacji oferty promocyjnej dla Seniorów. 

2. Partner umożliwi korzystanie przez Seniorów posiadających „Ogólnopolską Kartę Seniora – edycja 

Gminy Suchy Las”, z następujących ulg i zniżek przy zakupie towarów/usług: 

1) 

__________% zniżki ___________________________________________________ 

2) 

__________% zniżki ___________________________________________________ 

3) 

__________% zniżki ___________________________________________________ 

3. Oferta powinna być uwidoczniona w cenniku Partnera. 

4. Partner oświadcza, że ulgi i zniżki, o których mowa ust. 2 będą obowiązywały w jego placówce/kach 

w: 

1) 

______________________________ przy ul. ________________________________ 

2) 

______________________________ przy ul. ________________________________ 

3) 

______________________________ przy ul. ________________________________ 

 

 
§ 3. 

 
1. Potwierdzeniem uprawnień do korzystania z oferty w ramach Programu będzie okazanie przez 

uczestnika Programu „Ogólnopolskiej Karty Seniora – edycja Gmina Suchy Las”, zwanej dalej „kartą”. 

2. Korzystanie z ulg i zwolnień na podstawie karty możliwe jest wyłącznie z dokumentem 

potwierdzającym tożsamość posiadacza karty. 

 



§ 4. 
 

W celu realizacji przedmiotu porozumienia Gmina zobowiązuje się do: 

1) publikacji danych adresowych i znaków firmowych Partnera wraz z wykazem oferowanych ulg i 

zwolnień na stronie internetowej Ośrodka Pomocy Społecznej (zakładka Karta Seniora), 

2) umieszczania znaków firmowych Partnera na materiałach promocyjnych związanych z polityką 

senioralną. 

§ 5. 
 

W celu realizacji przedmiotu porozumienia Partner wyraża zgodę na: 

1) umieszczenie znaków firmowych i danych adresowych firmy na stronie internetowej Ośrodka 

Pomocy Społecznej (zakładka Karta Seniora) , 

2) publikację znaków firmowych i danych adresowych firmy w ramach akcji promocyjnych Programu. 

 

§ 6. 
 

W celu realizacji porozumienia Partner zobowiązuje się do: 

1) oznaczenia lokalu w widocznym miejscu, naklejką informującą o honorowaniu „Ogólnopolskiej 

Karty Seniora”, 

2) przekazania swojego logo w formacie jpg i cdr w terminie 5 dni od podpisania niniejszego 

porozumienia. 

§ 7. 
 

Partner oświadcza, że: 

1) posiada prawa do przekazania Gminie znaku firmowego, 

2) z tytułu realizacji postanowień porozumienia nie będzie zgłaszał żadnych roszczeń finansowych w 

stosunku do Gminy. 

§ 8. 
 

1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony. 

2. Partner w każdym momencie może zrezygnować z uczestnictwa w Programie, poprzez złożenie 

stosownego oświadczenia  

3. Gminie przysługuje prawo rozwiązania porozumienia ze skutkiem natychmiastowym, w przypadku, 

gdy Partner rażąco narusza zapisy porozumienie, w szczególności w przypadku nierespektowania ulg i 

zniżek, o których mowa w §2 ust.2. 

§ 9. 
 

Wszelkie zmiany niniejszego porozumienia wymagają dla swej ważności formy pisemnej. 

 

§ 10. 
 

Ewentualne spory wynikające z realizacji porozumienia, rozstrzygane będą polubownie. 

 

§ 11. 
 

W sprawach nieuregulowanych w niniejszym porozumieniu zastosowanie mają przepisy Kodeksu 

cywilnego. 

§ 12. 
 

Porozumienie sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

            

                                                                                        

 

…………………………………………                                              ……………………………… 

          PARTNER                GMINA 



                           Załącznik nr 2  

                                                                                                      do Regulaminu Programu 

            „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

 

WNIOSEK O WYDANIE OGÓLNOPOLSKIEJ KARTY SENIORA – EDYCJA GMINA SUCHY LAS 

Wnoszę o: (proszę zaznaczyć właściwe) 

o wydanie „Ogólnopolskiej Karty Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

o wydanie duplikatu „Ogólnopolskiej Karty Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

Wraz z wnioskiem przedstawiam do wglądu dowód tożsamości. 

Jednocześnie oświadczam, że: 

1. Mam ukończone 60 lat i zamieszkuję na terenie Gminy suchy Las pod wskazanym we wniosku 

adresem. 

2. Dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą, jestem świadomy/a odpowiedzialności za składanie 

nieprawdziwych oświadczeń oraz zobowiązuję się niezwłocznie poinformować o wszelkich zmianach 

danych zawartych w niniejszym wniosku. 

3. Zostałem/łam  poinformowany/a, że Karta ma charakter osobisty i nie może być użyczana, bądź 

odstępowana osobom trzecim.  

4. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku  przez Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Suchym Lesie w celach związanych z wydaniem Karty, zgodnie z 

Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE  

5. Zapoznałem/łam się z Regulaminem Programu „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy 

Las” 

Suchy Las, dnia …………………………………                       

                  ……………………………………… 

                  

        (czytelny podpis wnioskodawcy) 

    

               

                             ..……………………………………… 

                                                                                                      (podpis osoby przyjmującej wniosek) 

 

Kwituję odbiór Karty:                                                ………………………………………… 

                                                                                    (data i czytelny podpis) 



Numer karty: 
 

 
 

MA
S T O W A R Z Y S Z E N I E

NKO 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 
DLA UCZESTNIKÓW PROGRAMU 
„OGÓLNOPOLSKA KARTA SENIORA”* 

Proszę o przyjęcie mnie w poczet uczestników programu „Ogólnopolska Karta Seniora". Oświadczam, że znane mi są 
postanowienia Regulaminu. Jednocześnie zobowiązuję się do jego przestrzegania. 
PROSZĘ WYPEŁNIĆ PISMEM DRUKOWANYM 

 

 

 
d d m m r r r r 

DANE OSOBOWE 
 

Imię (imiona): 
 

 

 

 
Miejscowość 

urodzenia: 

d   d m   m r r    r r 

DANE KONTAKTOWE 
 

 

 

 

 
 

Kod 
pocztowy: 

 

te 
Numer 

stacjonarny: [ komórkowy: lefonu: 
 

Adres 
e-mail: 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w powyższym formularzu przez Stowarzyszenie MANKO z siedzibą przy ul. Siarczki 16, 30-698 Kraków, w celu wydania 
Ogólnopolskiej Karty Seniora, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
Oświadczam, że wyrażam zgodę dobrowolnie oraz zostałem poinformowany, że mam prawo wglądu, poprawienia swoich danych, usunięcia swoich danych oraz sprzeciwu wobec ich 
przetwarzania do wyżej wspomnianego celu. 
Wyrażenie zgody jest niezbędne do wydania Ogólnopolskiej Karty Seniora. 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych dla celów marketingowych, w tym marketingu bezpośredniego. Oznacza 
ona w szczególności zgodę na otrzymywanie informacji marketingowych od Stowarzyszenia MANKO z siedzibą przy ul. Siarczki 16, v V 1asnuręLzi i y LzyLelny pudpis 
30-698 Kraków drogą telefoniczną, emailową oraz pocztową dotyczących m.in. wydarzeń organizowanych dla seniorów 
Oświadczam, że wyrażam zgodę dobrowolnie oraz zostałem poinformowany, że mam prawo wglądu, poprawienia swoich danych, 
usunięcia swoich danych oraz sprzeciwu wobec ich przetwarzania do wyżej wspomnianego celu. 

 

□ Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach handlowych przez Stowarzyszenie MANKO z siedzibą przy 
ul. Siarczki 16, 30-698 Kraków oraz podmioty współpracujące ze Stowarzyszeniem MANKO m.in. dotyczących ofert, promocji, 
rabatów dla seniorów za pośrednictwem poczty tradycyjnej, środków komunikacji elektronicznej oraz telekomunikacyjnych 
urządzeń końcowych, w tym w formie wiadomości e-mail, sms lub telefonicznie (zgodnie z art. 10 ustawy o świadczeniu usług 
drogą elektroniczną z dnia 18.07.2002 r. oraz zgodnie z art. 172 ust. 1 ustawy Prawo telekomunikacyjne z dnia 16.07.2004 r.). 
Oświadczam, że wyrażam zgodę dobrowolnie oraz zostałem poinformowany, że mam prawo wglądu, poprawienia swoich danych, 
usunięcia swoich danych oraz sprzeciwu wobec ich przetwarzania do wyżej wspomnianego celu. 

 

 

 

* WYPEŁNIONY PISMEM DRUKOWANYM FORMULARZ PROSIMY ODESŁAĆ POCZTĄ TRADYCYJNĄ (WRAZ ZE ZNACZKIEM POCZTOWYM I ZAADRESOWANĄ KOPERTĄ) 
NA ADRES REDAKCJI „GŁOS SEN IO RA" (AL. J. SŁOWACKIEGO 46/30, 30-018 KRAKÓW). 

PROSIMY O WSPARCIE PROJEKTU DAROWIZNĄ NA ADRES: STO W A RZYSZEN IE M A N KO , UL. SIARCZKI 16, 30-698 KRAKÓW. ASOS 2014-2020 
NUMER RACHUNKU BANKOWEGO: 57 2490 0005 0000 4500 9810 9905 
BAZA FIRM HONORUJĄCYCH KARTĘ SENIORA JEST DOSTĘPNA NA W W W .G LO SSEN IO RA .PL Rządowy Program na rzecz Aktywności 5potecznej 

Osób Starszych na lata 2014-2020 
 

Projekt dofinansowany ze środków Programu Rządowego na rzecz Aktywności Społecznej Osób Starszych na lata 2014-2020 Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 



Informacja dotycząca przetwarzania danych przez Stowarzyszenie MANKO 
 

1. Administratorem Pani/Pana danych jest Stowarzyszenie MANKO z siedzibą przy ul. Siarczki 16, 30-698 
Kraków. 

2. Pani/Pana dane będą przetwarzane na podstawie dobrowolnie wyrażonej przez Pana/Panią zgody (art. 6 ust. 1 lit a 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE - „ RODO"). 

3. Skontaktować się z Stowarzyszeniem w sprawie dotyczącej ochrony danych można poprzez następujące kanały 
informacyjne: 

• telefonicznie: 12 429 37 28 
• lub w formie pisemnej na adres Stowarzyszenie MANKO al. J. Słowackiego 46/30 30-018 Kraków 

4. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie zebrane. 
5. Ma Pani/Pan prawo do: 

• dostępu do Pana/Pani danych, w tym uzyskania kopii danych, 
• żądania sprostowania danych, 
• usunięcia danych (w określonych sytuacjach), 
• wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną danych osobowych, 
• ograniczenia przetwarzania danych. 
• wycofania zgody w zakresie w jakim są przetwarzane na tej podstawie. Wycofanie zgody nie ma 

wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
wycofaniem. 

• przenoszenia danych osobowych, tj. do otrzymania od administratora Pana/Pani danych 
osobowych, w ustrukturyzowanym, powszechnie używanym formacie nadającym się do odczytu 
maszynowego. 

W celu skorzystania z powyższych praw, Stowarzyszenie MANKO udostępnia następujący kanał komunikacji: 
• forma pisemna - adres: Stowarzyszenie MANKO al. J. Słowackiego 46/30 30-018 Kraków 

6. Ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Więcej informacji 
na stronie www urzędu. 

7. Pani/Pana dane mogą być przekazywane podmiotom przetwarzającym dane osobowe na zlecenie 
administratora m.in. dostawcom usług IT, miastom partnerskim(by mogli bezpośrednio wydawać karty 
Seniorom, a Seniorzy nie musieli ich wysyłać pocztą) - przy czym takie podmioty przetwarzają dane na 
podstawie umowy z administratorem i wyłącznie zgodnie z poleceniami administratora. 
Pani/Pana dane mogą być również przekazywane podmiotom uprawnionym do ich uzyskania na podstawie 
obowiązującego prawa. 

8. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich poza Europejskim Obszarem 
Gospodarczym. 

9. Dane pozyskane na podstawie zgód dotyczących celów marketingowych oraz handlowych będą przetwarzane do 
momentu wycofania zgody na takie przetwarzanie. 

10. Dane pozyskane na podstawie zgody na przetwarzanie danych w celu uzyskania Ogólnopolskiej Karty Seniora będą 
przetwarzane do momentu wycofania zgody. 

11. Zapraszamy do zapoznania się z naszą Polityką prywatności dostępną na stronie www.glosseniora.pl 
 

 

 
www.glosseniora.pl al.  Słowackiego 46/30, 30-018 Kra ków tel./fax  12 429 37 28 red a k cja @m a n k o.p l p ro m ocja @ m a n k o.p l 

 
 

ASOS 2014-2020 P ATRON AT H ONOROWY 

Osób Starszych na lata 2014-2020 MANKO / V v _ Zdrowia / V y \ ~ 7 Ministerstwo
Rządowy Program na rzecz Aktywności Społecznej 

S T O W A R Z Y S Z E N IE  

Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

 

 



Załącznik nr 4  

do Regulaminu Programu 

 „Ogólnopolska Karta Seniora – edycja Gmina Suchy Las” 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 


